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Nieuwe natuur 

Bestaande natuur 
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Kleinschalige, natuur ondersteunende recreatie 
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0.55.00 ha akker 

0.24.50 ha 

1.16.50 ha 

0.39.00 ha 

0.76.00 ha Robinia  
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Achterste gedeelte al gesloopt 

Blijft  behouden als schuur 

bij de bestaande woning 

en kan met 100 m² worden 

vergroot (cq. er kan 100 m² 

worden bijgebouwd) 

1 2 

3 5 4 

Twee achterste stallen worden 

gesloopt 

 1 2 



 

56 
 



 

57 
 



 

58 
 

1 2 



 

59 
 

 

  



 

60 
 



 

61 
 



 

62 
 



 

63 
 



 

64 
 

GNK01 E 2167 

GNK01 E 2172 
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Schets toekomstige situatie  
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Initiatiefnemer  

 

 

 

 

 

Locatie 

 

 

 

 

 

 

 

Kadastrale percelen  Oppervlakte (m²) 

mailto:frank@frankvanalphen.nl
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Bestemmingswijziging 

2.000 m2 bouwvlak 

19.500 m2 t.b.v. nieuwe inrichting 

15.000 m2 agrarische bedrijf met trayvelden 

  2.500 m2 natuur en landschap 
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Eigendom A.L.J. Braspenning 
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Eigendom L.A.J. Braspenning 
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Initiatiefnemer 

      

 

Locatie 

 

 

 

 

o 



 

96 
 



 

97 
 



 

98 
 

hoofdlocatie 
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